
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2024-02

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Mindaugas Loveikis
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Živilė 
Žymantaitė,Tadas Jarutis, Dovydas Razas ir Ugnė 
Sakalauskaitė
Pakviesti svečiai: Rokas Grytė, Audrius Šadbaras, Giedrius 
Stasiulis, Renaldas Šileris, Dominyka Dragūnaitė

Data: 2024-01-30
Laikas: 18:45

Vieta: Televizijos g. 5
Messenger platforma

Balso teisę turinčių narių kiekis - 7
Nedalyvavo:  Gediminas Zaborskis,  Mindaugas Loveikis

 DARBOTVARKĖ

1. Naujų narių priėmimas. 
Pasisakė: 2024-01-11 gauta Ramūno Juciaus anketa.
Ar priimti Ramūną Jucių į klubo narius
Balsai Už -  4 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta:  Priimti Ramūną Jucių į klubo narius.

2. Funkcijų ir darbų paskirstymas klubo valdybos nariams 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas . Siūlau paskirstyti funkcijas valdybos nariams sekančia tvarka:
Mindaugas Loveikis  - klubo organizuojamų turnyrų  administravimas. LBF kalendoriaus priežiūra.
Gediminas Zaborskis – klubo veiklos viešinimas.
Živilė Žymantaitė – Klubo finansai.
Tadas Jarutis – Nario ir treniruočių mokesčio administravimas.
Dovydas Razas – Jaunimo treniruočių ir varžybų proceso organizavimas.
Ugnė Sakalauskaitė – Finansavimo projektai ir jų priežiūra.

Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 
Nutarta: Paskirstyti funkcijas valdybos nariams pagal pranešime pateiktą sąrašą.

3. 2024 metų biudžeto projektas. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas . Siūlau sudaryti biudžeto formavimo grupę 

Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 
Nutarta:  Biudžeto formavimo grupė. Živilė Žymantaitė, Vilmantas Liorančas,Dovydas Razas ir Ugnė Sakalauskaitė.

4. Visuotinis susirinkimas. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas . 
Balsavimui klausimas neteikiamas
Balsai Už -  Prieš - Susilaikė - 

Nutarta:  Visuotinio susirinkimo datą nustatyti parengus biudžeto projektą ir atlikus BNM Finance 2023 metų veiklos 
analizę.

5. 2023 kovo 16 moksleivių finalinių žaidynių  administravimo sistema. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas . LBF turnyrų administravimui taiko dalyvio starto mokesčius. Kadangi žaidynių biudžete 
nenumatytos šios išlaidos siūlau kreiptis į LBF dėl nemokamo žaidynių administravimo sistemos suteikimo.  

Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 
Nutarta:  Jei LBF suteiks nemokamą žaidynių administravimą, tai turnyrą administruoti LBF sistema. Priešingu atveju 
naudoti badmintongo.eu varžybų administravimo sistemą. 

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt


TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

6. Tinklapio volanas.lt atnaujinimas. 
Pasisakė: TVK (UAB Televizijos komunikacijos) pateikė pasiūlymą dėl volanas.lt tinklapio atnaujinimo. Tinklapio 
atnaujinimo kaštai – 3600 Eur (su PVM). 

Balsai Už -  4 Prieš - Susilaikė - 1
Nutarta:  Atnaujinti volanas.lt tinklapį už 3600 Eur.  

7. Dėl nuolaidų suteikimo Bastilijos sporto salėje mėgėjų treniruotėms . 
Pasisakė: Kadangi klubas savo veikloje reprezentuoja Tauragę siūlau kreiptis į Bastilijos SK dėl nuolaidų suteikimo už 
sporto salės nuomą. 

Balsai Už -  5 Prieš - Susilaikė - 0
Nutarta:  Pateikti prašymą dėl 4000 Eur nuolaidos suteikimo SK Bastilija.  

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius –  Živilė Žymantaitė

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

